
UCHWAŁA NR XXIV/148/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 42, 44 ust. 1, 2 i 3a i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz.U. z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Celem ochrony użytku ekologicznego jest zachowanie panujących dotychczas stosunków wodnych 
oraz umożliwienie rozwoju istniejącego zespołu roślinno – glebowego.

2. Uznaje się za użytek ekologiczny pod nazwą "Stawy Łaszczowskie" obszar stawów „Ignaś”, 
„Kozłubek”, „Adam I”, „Adam II”, „Aleksander I’, oraz „Aleksander II”, o łącznej powierzchni 102,71 ha, 
położony na terenie Gminy Łaszczów w miejscowości Nadolce.

§ 2. 1. W skład użytku ekologicznego wchodzą działki o numerach ewidencyjnych: 4, 5, 8, 9, 10, 11, 14, 
15, 20, 21, 25, 26, 27, 28, 29, 36, 37, 43, 44, 47, 49 (obręb Nadolce)

2. Opis granic użytku ekologicznego „Stawy Łaszczowskie” został określony w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

3. Mapę obszaru użytku ekologicznego „Stawy Łaszczowskie” został określony w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Na obszarze użytku ekologicznego pod nazwą "Stawy Łaszczowskie" zabrania się:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektów lub obszaru,

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą 
urządzeń wodnych,

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby,

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej wodnej lub rybackiej,

5) umieszczania tablic reklamowych,

6) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt w okresie od 1 marca do 14 sierpnia, niszczenia nor, 
legowisk zwierzęcych oraz tarlisk i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz 
wykonywania czynności związanych z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką,

7) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzybów na obszarach użytków ekologicznych, utworzonych w celu 
ochrony stanowisk, siedlisk lub ostoi roślin i grzybów chronionych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 2992



§ 4. Wykonanie uchwały oraz nadzór nad ustanowionym niniejszą uchwałą użytkiem ekologicznym 
powierza się Burmistrzowi Łaszczowa.

§ 5. Niniejsza uchwała poprzedzona była R ozporządzeniem   Nr 169 Wojewody Lubelskiego z dnia 
24 lipca 2002 roku w sprawie uznania obszaru za użytek ekologiczny na terenie województwa lubelskiego (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego Nr 80, poz. 1726), uznany za obowiązujący na podstawie art. 153   ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 2134 ze  zm.), który traci moc 
w zakresie objętym niniejszą uchwałą.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Hawrylak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2992

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/148/2017

Rady Miejskiej w Łaszczowie

z dnia 9 czerwca 2017 r.

Lokalizacja użytku ekologicznego „Stawy Łaszczowskie” w postaci współrzędnych geograficznych 
punktów ich załamania (PL-1992)

Stawy: Ignaś, Kozłubek - oznaczony literą (A)

Stawy: Aleksander I, Aleksander II, Janek - oznaczony literą (B)

Stawy: Adam II - oznaczony literą (C)

Stawy: Adam I - oznaczony literą (D)

Lp X (A) Y (A) Lp X (A) Y (A) Lp X (B) Y (B)
1 308963.74 834172.51 38 307695.72 834080.05 74 307873.85 834543.46
2 308963.21 834178.33 39 307708.55 834102.28 75 307747.78 834506.68 
3 308962.28 834272.39 40 307784.49 834144.08 76 307601.46 834464.22 
4 308895.21 834273.73 41 307843.22 834178.34 77 307506.87 834518.85
5 308815.70 834275.18 42 307869.29 834193.42 78 307448.93 834552.19 
6 308753.66 834276.50 43 307890.06 834220.41 79 307411.89 834585.66 
7 308693.07 834277.96 44 307943.50 834243.30 80 307315.58 834646.91 
8 308638.30 834279.02 45 307973.66 834260.50 81 307251.42 834688.19 
9 308567.26 834280.08 46 308010.44 834279.81 82 307147.30 834755.13 
10 308512.49 834281.40 47 308067.33 834288.15 83 307094.78 834737.27 
11 308444.09 834282.72 48 308090.21 834275.84 84 306992.12 834695.99
12 308377.82 834284.04 49 308155.43 834264.99 85 306971.62 834687.26
13 308296.19 834285.63 50 308203.32 834233.11 86 306961.72 834670.99 
14 308231.77 834286.96 51 308253.06 834209.56 87 306947.54 834603.12 
15 308164.03 834308.39 52 308289.31 834212.47 88 306947.15 834585.66
16 308154.64 834335.37 53 308312.99 834202.55 89 306939.74 834547.03
17 308078.44 834321.62 54 308311.80 834159.69 90 306926.38 834507.74
18 308007.13 834309.31 55 308309.29 834086.67 91 306962.62 834470.57
19 307972.74 834302.96 56 308313.52 834086.67 92 306953.23 834419.50
20 307908.44 834266.45 57 308317.09 834202.29 93 307004.03 834363.41
21 307836.74 834225.70 58 308410.62 834196.60 94 307014.22 834345.02
22 307751.68 834177.42 59 308446.08 834194.35 95 307012.76 834265.12 
23 307682.36 834137.99 60 308520.43 834115.64 96 307011.57 834214.45 
24 307620.44 834103.60 61 308569.11 834090.10 97 307004.16 834194.08
25 307559.72 834068.81 62 308642.66 834066.29 98 306990.01 834180.85
26 307462.49 834014.57 63 308734.48 834071.58 99 306986.83 834153.07
27 307441.59 833960.19 64 308784.75 834074.63 100 307043.98 834143.81
28 307453.49 833957.42 65 308812.40 834089.05 101 307053.24 834120.73
29 307467.52 833951.46 66 308820.33 834096.98 102 307036.57 834104.86
30 307500.19 834009.01 67 308821.13 834105.72 103 306998.74 834132.11
31 307508.26 834018.14 68 308845.07 834137.73 104 306989.08 834127.23 
32 307540.81 834038.51 69 308883.04 834158.10 105 306983.00 834116.25 
33 307550.59 834023.16 70 308919.15 834167.36 106 306988.42 834104.34
34 307558.14 834021.18 71 308963.87 834172.65 107 307007.34 834088.87
35 307573.48 834022.24 Lp X (B) Y (B) 108 307033.14 834078.15 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2992



36 307603.51 834042.74 72 308109.99 834452.22 109 307033.80 833978.53 
37 307657.22 834050.68 73 308048.61 834593.77 110 307029.56 833961.07 

Lp X (B) Y (B) Lp X (C) Y (C) Lp X (D) Y (D)
111 307065.94 833951.68 149 307094.98 833680.80 187 307059.04 833655.14
112 307072.43 833962.53 150 307058.60 833601.55 188 307098.21 833740.17
113 307078.91 833964.64 151 307051.46 833586.60 189 307139.03 833828.78
114 307140.82 833950.22 152 307046.56 833576.55 190 307179.76 833917.19
115 307231.31 833951.81 153 307014.28 833506.17 191 307144.92 833915.72
116 307268.88 833952.08 154 307000.39 833476.14 192 307097.68 833925.01
117 307385.85 833989.69 155 306950.52 833368.19 193 307037.04 833941.06
118 307406.67 833996.31 156 306983.86 833337.50 194 307034.00 833935.50
119 307518.13 834059.44 157 307043.65 833283.52 195 307004.49 833910.36
120 307572.15 834090.03 158 307100.01 833232.19 196 306989.02 833893.56
121 307633.51 834124.78 159 307169.73 833169.75 197 306980.29 833878.88
122 307718.66 834173.00 160 307175.02 833169.36 198 306975.39 833859.96
123 307803.52 834221.05 161 307184.28 833281.80 199 306976.85 833797.52
124 307933.35 834294.57 162 307185.47 833314.08 200 306973.41 833786.54
125 307968.60 834314.53 163 307182.43 833365.68 201 306935.44 833743.41
126 308010.07 834322.16 164 307197.51 833442.80 202 306885.30 833700.02
127 308058.28 834385.03 165 307205.31 833484.08 203 306849.45 833682.95
128 308109.99 834452.40 166 307277.94 833545.46 204 306775.76 833693.27
Lp X (C) Y (C) 167 307289.72 833566.10 205 306769.94 833691.29
129 307506.01 833865.21 168 307293.16 833581.44 206 306758.04 833674.62 
130 307496.09 833901.33 169 307299.77 833588.19 207 306744.67 833646.84
131 307481.42 833929.87 170 307299.24 833581.71 208 306737.53 833619.85
132 307471.51 833938.19 171 307324.91 833607.24 209 306738.99 833598.82 
133 307450.38 833947.26 172 307353.88 833636.74 210 306757.51 833553.31
134 307405.83 833955.51 173 307374.52 833686.62 211 306757.24 833544.71
135 307381.03 833957.99 174 307408.78 833773.67 212 306748.11 833530.82
136 307364.39 833955.92 175 307427.30 833821.16 213 306730.25 833518.12
137 307300.14 833936.04 176 307460.50 833873.55 214 306709.35 833498.14
138 307274.72 833928.16 177 307464.21 833865.08 215 306693.48 833414.93
139 307208.77 833927.00 178 307506.15 833865.21 216 306680.25 833300.10
140 307184.73 833874.98 Lp X (D) Y (D) 217 306687.39 833286.08
141 307178.72 833861.97 179 307119.34 833172.60 218 306743.75 833242.69
142 307173.56 833850.80 180 307122.69 833185.28 219 306785.15 833224.69
143 307171.05 833845.24 181 307050.71 833250.72 220 306836.35 833216.36
144 307158.75 833819.04 182 306992.40 833303.73 221 306888.47 833208.42
145 307147.37 833794.17 183 306925.28 833364.76 222 306947.34 833199.43
146 307134.27 833765.99 184 306952.19 833423.19 223 307019.69 833188.11
147 307109.80 833712.81 185 306994.21 833514.42 224 307076.37 833179.29
148 307105.57 833703.42 186 307030.20 833592.54 225 307119.34 833172.60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2992



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2992


		2017-07-12T12:13:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




